
• 
(jJ 

• 
I.... 

• 

(J) 

Smlouva o dílo servisní smlouva 
č.SeS P 11 053 

(uzavřená podle§ 536 a následujících zákona č. 513/91 Sb. v platném znění) 

1.1. Zhotovitel: 
Zastoupen: 

Sídlo firmy: 
Tel.: 
Fax: 
e-mail : 
Zápis obchodního rejstříku : 

IČO : 
v 

DIC: 
Bankovní spojení : 
Sídlo servisního střediska: 
Tel. : 
Tel./fax: 
e-mail : 

1.2. Objednatel: 

Zastoupen : 

Sídlo: 
IČO: 

v 

DIC: 
Bankovní spojení: 
Tel.: 
Fax: 

1. Smluvní strany 

M-tech, s. r. o. 
Ve věcech smluvn ích je oprávněn jednat: 
Ing . Jindřich Hvížďala -jednatel společnosti , 

Petr Sednička - ředitel pražské kanceláře 

Průmyslová 526 , 530 03 Pardubice 
 
 

 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
(oddíl C. vložka 5282) 
60 10 85 50 
CZ 60 10 85 50 
KB Pardubice, č . ú.: 19-2513590287/0100 
' Utulná 4/1522 , 100 00 Praha 1 O 

 mobil :  
 

 
Ceská republika - Městský soud v Praze 
jejímž jménem je na základě pověření oprávněn 
činit právní úkony Ing . Michael Mrzkoš, ředitel 

' spravy 
Spálená 2, 112 16, Praha 2 
00215660 
CZ00215660 

v 

Ceská národní banka , č . ú. : 2928021/0710 
 
 

Zúčastněné strany se považuj í po vzájemné dohodě jak za oprávněné , tak za povinné. 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Zhotovitel se zavazuje provádět servisní kontroly dle platných českých norem a pokynů 
výrobce , a případné opravy všech zařízení uvedených v článku 4, tak aby byla zaručena 
jejich plná funkčnost. 

I 



Místo plnění: Městský soud v Praze, Hybernská 1006/18, 111 21 , Praha 1 

v 

3. Cas plnění 

3.1. Zhotovitel se zavazuje provádět plnění dle této smlouvy v době od podpisu této smlouvu 
na dobu neurčitou. 

3.2. Práce zhotovitele budou provedeny dle požadavku objednatele, který zajistí přístup do 
určených prostor včetně odborného dozoru . 

3.3. Při závadě na zařízení zahájí zhotovitel opravu do dvou pracovních dnů od jejího 
nahlášení objednatelem. Objednatel nahlásí závadu na telefonní číslo , 

, nebo tel/fax . 

3.4. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 300 Kč za každý 
započatý den prodlení se zahájením odstraňování poruch po uplynutí lhůty stanovené 
(dohodnuté) v článku 3. , odst. 3.3. 

3.5. Ujednáním o smluvní pokutě dle předchozího odstavce tohoto článku není dotčeno 
právo objednatele na náhradu škody. 

4. Cena 

4.1. a)Cena za provedení servisní kontroly se stanoví dohodou smluvních stran takto: 

Počet 
Kč celkem 

perioda 
Zařízení Kč/ks za jednu 

[ks] [x ročně] 
prohlídku 

1 CLIREF RLA 2.35 DV 1 7 900,- 7 900 ,- 1 

24 revize protipožárních klapek 195 -
' 

4 680 ,- 2 

Kontrola těsnosti klimatizačních zařízení 

Kontrolu těsnosti zařízení je nutné provádět dle zákona 1 x za 12 měsíců 

Kontrola těsností klimatizačních zařízení Kč 
Počet a perioda celkem 

za 12 měsíců 
Zařízení 

za jednu 
prohlídku 

1 x za 12 měsíců CLIREF RLA 2.35 DV 1 1 650 ,-

doprava - př i servisu o-
' 

CELKEM 1 650,-

Doprava - sazba 500,- Kč 

b)Cena za opravy je stanovena dohodou následovně: 

Hodinová sazba 390,- Kč/hod 
Náhradní díly budou fakturovány dle ceníkových položek. 

2 



Uvedené ceny jsou bez DPH. 

4.2. V ceně servisní kontroly nejsou zahrnuty náklady na dopravu a parkovné (pokud nebude 
servisní vozidlo parkovat v objektu zákazníka) , které ve vyúčtování budou uvedeny jako 
samostatné položky. Objednatel se zavazuje tyto náklady uhradit spolu se sjednanou cenou. 

5. Financování a způsob plateb 

5.1. Zhotovitel vystaví fakturu ihned po ukončení servisních prací nebo opravy na základě 
potvrzeného pracovního výkazu objednatelem. 

5.2. Faktura vystavená zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona 
č. 235/2004 Sb. , o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů , a dle ustanovení § 
13a obchodního zákoníku. Faktura je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne doručení 
objednateli. Povinnost úhrady je splněna okamžikem předání pokynu k úhradě peněžnímu 
ústavu. Pokud by faktura neobsahovala předepsané nebo správné údaje, je objednatel 
oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění. Do doby obdržení nové faktury lhůta 
k jejímu proplacení neběží. 

5.3. Je-li objednatel v prodlení s úhradou platby za provedený servis , je povinen uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky za každý den prodlení ve výši 
stanovené nařízením vlády, kterým se stanoví výše úroků z prodlení a poplatku z prodlení 
podle občanského zákoníku , ve znění pozdějších předpisů. 

5.3. Faktury zasílat na adresu: Městský soud v Praze, Spálená 2, 112 16 Praha 2 

6. Záruka za provedené opravy 

6.1. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli záruky za provedené opravy v délce 6 
v ' o mes1cu. 

7. Ostatní ujednání 

7.1. Zhotovitel se zavazuje zaznamenat rozsah servisní kontroly do zápisu o předání a 
převzetí díla. 

7.2.0dpovědný pracovník objednatele projedná s pověřeným pracovníkem zhotovitele 
termín provedení servisní služby. Odpovědný pracovník je povinen zhotoviteli potvrdit zápis o 
provedení servisní služby. 

7.3. Navržená smluvní cena je platná v roce uzavření smlouvy. Zhotovitel je oprávněn upravit 
ceny sjednané pro uplynulý rok o míru inflace, oznámené Českým statistickým úřadem za 
uplynulý rok proti roku předcházejícímu . Takto změněná cena bude platná a zhotovitelem 
fakturovaná od následujícího měsíce po oficiálním zveřejnění indexu spotřebitelských cen 
Českým statistickým úřadem , přičemž o této změně ceny musí být objednatel předem 
informován. 

7.4. Dodávku dalších náhradních dílů uplatní objednatel ústní nebo písemnou objednávkou a 
jejich cenu na základě nabídky zhotovitele písemně odsouhlasí. 

7 .5. Zhotovitel se zavazuje průběžně doplňovat stav náhradních dílů dle dohodnuté 
specifikace v případné příloze. 

3 



8. Závěrečná ustanovení 

8.1. Zhotovitel i objednatel mohou smlouvu vypovědět písemnou výpovědí. Výpovědní lhůta 
činí 3 měsíce a začne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci , v němž byla 
písemná výpověď doručena. 

8.2. Tuto smlouvu je možno změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným 
oběma smluvními stranami. 

8.3. Smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních , z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom výtisku. 

8.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2 7 -05- Z011 
V Praze dne: .. . ....... .. ... . 2011 

 . . . 

Ing. Michael Mrzk 
Městský soud v Praze 

V Praze dne: 5. května 2011 

. . . 
za zhotovitele 

pan Petr Sednička 
M-tech, s. r. o. 


	scan 1.jpg
	scan 2.jpg
	scan 3.jpg
	scan 4.jpg
	scan 5.jpg



